
 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 

 

 

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко 

дистрикта БиХ“ број 2/10 – пречишћени текст), члана 25 става 3 Закона о комасацији у Брчко 

дистрикту Босне и Херцеговине („Службени гласник Брчко дистрикта Босне и Херцеговине“, 

бројеви 7/06, 19/07 и 2/08), члана 64 Пословника о раду Скупштине Брчко дистрикта БиХ 

(„Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 54/18 – пречишћени текст и бројеви 17/20 и 

24/20) и Предлога одлуке Владе Брчко дистрикта БиХ, број предмета: 29-000161/22, број 

акта: 01.11-0323СР-021/23 од 28. априла 2023. године, Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на 

45. редовној сједници одржаној 24. маја 2023. године, доноси  

 

 

О Д Л У К У 
 

О ИЗМЈЕНИ ОДЛУКЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСТАВНИКА ВЛАСНИКА ЗЕМЉИШТА ИЗ КО 

БРЕЗОВО ПОЉЕ СЕЛО, КО ВУЧИЛОВАЦ И КО КРЕПШИЋ У КОМИСИЈУ ЗА 

КОМАСАЦИЈУ БРЧКО ДИСТРИКТА БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

 

 

Члан 1 

У члану 1 ставу 1 тачки 3.3. Одлуке о именовању представника власника земљишта из к. о. 

Брезово Поље село, к. о. Вучиловац и к. о. Крепшић у Комисију за комасацију Брчко 

дистрикта Босне и Херцеговине („Службени гласник Брчко дистрикта Босне и Херцеговине“ 

број 31/08) ријечи: „3.3. Јаков Анић, представник власника земљишта к. о. Крепшић – 

замјеник члана“ замјењују се ријечима: „3.3. Јуро (Мартин) Блажевић, представник власника 

земљишта к. о. Крепшић – замјеник члана“.   

 

 

Члан 2 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном гласнику Брчко 

дистрикта Босне и Херцеговине. 

 

Број: 01-02-2386/23 

Брчко, 24. маја 2023. године 

                 ПРЕДСЈЕДНИК  

                                                                                        СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 

                                                                                                          Мр сц. Синиша Милић 
Достављено:  

1. Предсједнику; 
2. Потпредсједнику; 
3. Градоначелнику;  
4. Сектору за опште и заједничке послове;  
5. Архиви. 

 


